cÂunnn
t'.turutctpnL or aruÁpotts

REQUERIMENTO N.O DE12 DE MAIO DE2O25.

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, solicitando o serviço de pavim.entação,

na Rua 18, Quadra 03, Residencial das Flores,
nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do aft. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de
Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos solicitando o serviço de
pavimentação, na Rua 18, Quadra 03, Residencial das Flores, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo em vista que não há asÍaltamento em todo o local citado, fato que
aumenta o risco de acidentes, causando transtornos aos motoristas, transeuntes e
moradores da região.

Câmara Municipal

AL SUENDER

or-PL

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.116-339
anapolis.go.leg.br

L FED§AAL

NPHF